平成20年 9月 25日
里 親 会 会 員 各 位

奈良県里親会会長
奈良県里親会交流会の開催について

　初秋の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、里親制度の推進にご協力いただき、ありがとうございます。
　さて、平成20年度の会員交流会を９月２０日に予定していましたが、台風のため
次の通り延期して開催しますので、ご参加ください。

日時　　 平成20年10月11日（土）１０：３０～１６：００
※中止の場合は、前日金曜日の15時までに決定し、奈良県里親会ホームページに掲載します。

場所　　 さんさいの里 　【天理教青少年野外活動センター】

（奈良市白亳寺町、奈良教育大学の南、キリン堂の交差点を東に車で10分。）

日程　　 10:30～　開会・会長挨拶・日程説明
11:00～　昼食準備・昼食・片付け
14:30～　クラフト
15:30～　キャンプファイアー
16:00～　閉会・解散

持ち物　 スプーン（カレーを食べる時用）、かまぼこ板（焼板クラフト用）
＊散策ができますので、歩きやすい靴や服装でお願いします。
　 トイレやテントは常設しています。

協力金　 1家庭500円

乗り合わせ 各会員の車に、乗り合わせていただくことになります。
　　　　　（お願い） ※自家用車に乗り合わせ可能な方は、何人可能かお申し出ください。

※申込み期限
平成20年10月3日（金）までに、郵送またはＦＡＸでお申込みください。

＜申込み・問い合わせ先＞
奈良県中央こども家庭相談センター内
奈良県里親会事務局
〒６３０－８３０６ 奈良市紀寺町８３３
ＴＥＬ　０７４２－２６－３７８８
ＦＡＸ　０７４２－２６－５６５１ 里親推進委員　田口

＊この事業は、社会福祉法人　奈良県共同募金会から共同募金の配分金を受けて実施しています。

奈　良　県　里　親　会　交　流　会